649

1286.

»castrum a Ruthenis et a Lithuaniae nomine Gostyn acquiritur fraude videlicet Conradi ducis, multorumque sanguis effusus est innoxius; in eodem mortuorum et captivorum sexcenti et amplius sunt numerati.«

Roczn. Traski MPH II 851.

Roczn. Małopolski MPH III 185. Długosz II 482. Cf. Ipat. II 891, Długosz 483.

650

(circa 1286).

Lithuanus (Lethowinus) quidam nomine Peluse ad fratres ordinis transfugit et christianis in terram reguli cuiusdam Lithuaniae inductis supra septuaginta Lithuaniae regulos impetu de improviso facto occidit.

Dus b. 149.

Jeroschin 519—520.

651

(circa 1286—1287).

Martinus de Golin cum sociis, postquam Lithuaniae (Lethowiam) intravit, ad flumen, qui Bucka dicitur, venit. Quo in fluvio navem onerariam cum mercioniis descendenter vidit. Martinus nautis trucidatis mercionia rapuit.

Dus b. 149.

Jeroschin 520.

1257.

Ipat. II 896—897 vide s. a. 1287. Patr. X 166, Awr. XVI 56
vide s. a. 1285.

652

653

Rigae (1287?) Februarii 5.

Io(hannes), Rigensis archiepiscopus, varia foedera et multa bella, quae populo christiano de Livonia cum Lithuaniae Troydeno (regem Lettowie, dictum Traydene) in Lithuania regnante eveniebantur, singillatim commentatur et advocato consulibusque civitatis Lubicensis declarat Hemicum et Iohannem mercatores nulla iusta ratione quidquam in Rigensibus reprehendere posse.

*Hansisches Urkundenbuch I N 1015
p. 350—351.*

Cf. s. a. 1275—1276.

654

1287.

Occisus est magister (Bulhardus Haren) cum 35 fratribus ordinis a Lithuaniae.

*Ann. Dunam. cod. Ronneb. ex transl.
Polon. retranslati. Höhlbaum Beiträge 43.*

655

in Labiau 1287.

Conradus de Thierberg, magister terrae Prussiae, Scalowitae (Schalawite) Girdolle eiusque fratribus 10 familias cum agris, in campo Porotowe nominato sitis, possidendas confert.

Seraphim N 520 p. 327—328.

656

in Kniebis 1287.

Johannes, Lithuaniae (Lethoviensis) episcopus, monasterium ord. b. Francisci in Kniebis consecrat.

*Ladewig P.-Müller Th. Regesta
Episcoporum Constantiensium I
1895 N 2653 p. 303.*

657

1287.

»Dobrzinensem terram... Lithuaniae, Prutheni, Samagitiæ caeterae que gentiles et barbaræ nationes furtivo et silenti agmine ingressæ, primum principalem civitatem Dobrzin, die Dominico,... com-

prehendunt. Spoliata deinde et incensa civitate, trucidatis senibus et lactantibus, caeteros et in civitate et in rure comprehensos, in... captivitatem abducunt...
Długosz II 486.

658

1287.

»Recentem Dobrzinensem cladem et vastationem, suas insuper veteres et transactas invasiones et iniurias, quae et Lublinensi et Sandomiriensi terris a Lithuaniae, Pruthenae et Samagitiæ, caeterisque barbaris inferebantur, Lestko Niger... generalem expeditionem... indicit...
Długosz II 486.